2022 年 6 月

お客様各位

株式会社パルメディカル

東京都江東区石島 2-14

電話 03-6458-6847

抗がん剤専用ジッパー付きプラスチックバッグ

 ケモカバー® 販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度「抗がん剤専用ジッパー付きプラスチックバッグケモカバー®」につきまして、誠に勝手

ではございますが在庫が無くなり次第、販売を終了させていただくことになりましたのでご案内申し上

げます。

世界的なプラスチック削減の流れの影響により、製造元が大幅に事業を縮小することとなったことから、

本製品の当該製造元による製造継続が困難になったため、やむを得ず本製品の販売を終了せざるを得な

い状況となりました。

お客様におかれましては多大なご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解、ご協力を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、弊社までお問い合わせください。

敬具

記

■ 対象製品、代替品、在庫終了時期

以上

対象製品 仕様 品番 サイズ(㎜) 在庫終了時期

スタンダード(大) CL-1 240ｘ420 2022年9月頃

スタンダード(中) CM-1 240ｘ310 2022年12月頃

スタンダード(小） CS-1 170ｘ220 2023年3月頃

遮光タイプ(小） CS-1B 170ｘ220

遮光タイプ(中) CM-1B 240ｘ310

遮光タイプ(大) CL-1B 240ｘ420

スタンダード(特大) CO-1 300ｘ480

遮光タイプ(特大) CO-1B 340ｘ510

ケモカバー®

2023年6月以降